
Republika e Kosov€s
Ilepublika Kosova - I{epublic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Irrishtina

Ne baz€ te nenit 12, paragrahTZ.2pika d, dhe nenit 17 paragrafi 1 pika s, te 1igjit nr.03/L-
040, per Vetdqeverisje Lokate ("Gazeta zyrtare e Republikes se Kosoves'i, nr. 2gf 75,
qershor 2008), nenit 34paragrafi34.1, pika d te Statutit t€ Komun6s s€ prishtinos,01. nr.
710 - 397, te dt. 25.02.2070, Kuvendi i Komunds se Prishtinds, n€ mbledhjen e mbajtur m6
05.07 .2079. miratoi k€te:

PROPOZI}l

Kuvendi i Komun€s sE Prishtines i propozon Komisionit Vler€sues t6 ofertave
p6r dh€nien e pron€s se paluajtshme tE Komun€s n€ shfrytezim dhe Kryetarit
t€ Komun€s sd Prishtines qe t€ pezulloj procesin e dhenies s€ pronEs s6
paluajtshme ne shfrytezim afatshkurter per qoshqe deri ne harmonizimin e
kritereve perballuese p€r konkurrentEt.
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KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01.-020/ 05/'1,61024fl9, mE 09.07 .2019

KRYESUESI I KUVENDIT
Agim Kuleta


